

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA WYSZKOWA Z DZIAŁALNOŚCI URZĘDU MIEJSKIEGO W WYSZKOWIE W GRUDNIU 2022 R. I STYCZNIU 2023 R.

Pani Przewodnicząca! Szanowna Rado! Drodzy Państwo!

Tradycyjnie składam Państwu sprawozdanie z pracy Urzędu Miejskiego w Wyszkanie, tym razem okres sprawozdawczy obejmuje przełom roku, grudzień 2022 r i styczeń 2023 r. Jak zazwyczaj, podczas sesji wspomnę o kilku sprawach, a jeśli będziecie Państwo zainteresowani sprawozdaniami wydziałów, będą dostępne w biurze rady miejskiej.

Nowy rok rozpoczęliśmy z nowym składem Młodzieżowej Rady Miejskiej w Wyszkanie. Po grudniowych wyborach dwudziestu wybranych młodych radnych 3 stycznia spotkało się na swoim posiedzeniu inauguracyjnym. Rada wybrała swoje prezydium, młodzież miała też okazję po raz pierwszy uczestniczyć w formalnym posiedzeniu samorządowego gremium. Młodzi radni mają już za sobą szereg szkoleń i dużo zapału do pracy. Liczymy na Państwa wsparcie i dobrą współpracę z młodszymi koleżankami i kolegami.

Kilka informacji statystycznych. Wydział spraw obywatelskich i administracji wydał w styczniu 287 dowodów osobistych, 55 zaświadczeń ze zbiorów meldunkowych, 92 powiadomienia o nadaniu numeru PESEL. Przyjęto 148 zgłoszeń o zmianie stałego adresu zameldowania, wydano 55 zaświadczeń ze zbiorów meldunkowych. Wyplacono 24 dodatki węglowe i 10 dodatków dla gospodarstw domowych. Wydanych zostało 15 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. Podmiotom, prowadzącym żłobki i kluby dziecięce na terenie Gminy Wyszków oraz zatrudniającym dziennych opiekunów, wyplacono w styczniu dotację celową na sprawowanie opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w wysokości 48 710,00 złotych.

W wydziale ochrony środowiska w styczniu podpisanych zostało szereg umów na świadczenie usług. Umowa z firmą PERRO obejmuje przyjmowanie do schroniska dla bezdomnych zwierząt psów bezdomnych z terenu Gminy Wyszków. Umowa z firmą Zbiornica Jasiorówka s.c. dotyczy zbierania padłych zwierząt z pasów drogowych dróg gminnych na terenie Gminy Wyszków. Podpisaliśmy także umowę z Hubertem Kośnikiem na wyłapywanie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Wyszków i dostarczanie ich do schroniska, a także Gabinetem Weterynaryjnym Stefana Smolińskiego na zapewnienie opieki weterynaryjnej nad zwierzętami bezdomnymi oraz realizację celów określonych w programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania

bezdolności zwierząt na terenie Gminy Wyszków, obowiązującym w roku 2023.

W grudniu 2022 roku przyznaliśmy 3 stypendia sportowe i 2 nagrody za szczególne osiągnięcia sportowe. Wypłata środków rozpoczęła się w styczniu. Stypendyści przez cały rok 2023 otrzymywać będą stypendium w kwocie 1944,20 zł miesięcznie. Kwota nagrody to 2000 zł (jednorazowo). Rozstrzygnięte zostały również konkursy ofert NGO na realizację zadań priorytetowych określonych w Rocznym Programie Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi – łączna kwota dotacji to 582.100,00 złotych.

Dziękuję za uwagę

BURMISTRZ


Grzegorz Nowostelski